お客様　各位

日頃より、当ＪＡをご利用いただき誠にありがとうございます。

平成28年5月2日(月）　　現在

１． 定期性

3百万円 3百万円 1千万円 2千万円 5千万円 1億円 5億円

未満 以上 以上 以上 以上 以上 以上

１ヵ月 ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０
３ヶ月 ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０
６ヶ月 ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０
１　年 ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０
２　年 ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０
３　年 ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０
４　年 ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０
５　年 ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０

3百万円 3百万円 1千万円

未満 以上 以上

２　年 ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０
３　年 ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０

一般 住宅 年金

２年未満 ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ３年未満 ０．０２５
２年以上 ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ０．０１０ ３年以上 ０．０３０

２． 流動性

レート ０．００１ ０．００１ ０．００１ ０．００１ ０．００１

１０万円 １０万円 ３０万円 １００万円 ３００万円

未満 以上 以上 以上 以上

レート ０．００１ ０．００１ ０．００１ ０．００１ ０．００１

かとり農業協同組合

貯蓄貯金

変動金利

期日指定
財形貯蓄

定期積金

普通貯金 通知貯金 こども貯金
納税準備

貯金（一般）
納税準備

貯金（組合）

平成２８年５月吉日

貯金金利改定のお知らせ

当ＪＡでは、日本銀行によるマイナス金利政策導入後の金融情勢に鑑み、平成２８年５月２日より
貯金金利の引き下げをいたしますのでお知らせいたします。

（単位：％）

スーパー定期 大口定期

	５月改定